Повестка дня и решения, принятые на заседании Биржевого совета
Акционерного общества «Национальная товарная биржа» 30.10.2025 г.

(Протокол №93 от 31.10.2025)

Повестка дня:

1.  Об избрании Председателя и заместителя Председателя Биржевого совета
Акционерного общества «Национальная товарная биржа».

Принятые решения:

По вопросу 1:

1. Избрать Председателя Биржевого совета Акционерного общества «Национальная
товарная биржа».

2. Избрать заместителя Председателя Биржевого совета Акционерного общества
«Национальная товарная биржа».